
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 
 
 
 

 
TOČKA 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donošenje Odluke o razrješenju i imenovanju dužnosti člana 

Odbora za gospodarski razvoj, poduzetništvo, urbanizam i 

prostorno uređenje Općine Čavle 







Na temelju članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine PGŽ broj 20/14, 26/14, 27/15, 12/18, 
41/18 i SN OČ 3/21, 12/21,-pročišćeni tekst Službene novine Općine Čavle 04/22), a na prijedlog 
Odbora za izbor i imenovanja, Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici 14. srpnja 2022.g. donijelo je 

 

ODLUKU 

o razrješenju i imenovanju dužnosti člana Odbora za gospodarski razvoj, poduzetništvo, urbanizam 
i prostorno uređenje Općine Čavle 

 

I. 

 
ZORAN DIMITRIĆ razrješuje se dužnosti člana Odbora za gospodarski razvoj, poduzetništvo, urbanizam 
i prostorno uređenje Općine Čavle. 

 

II. 

ALEN KNEŽEVIĆ imenuje se na mjesto člana Odbora za gospodarski razvoj, poduzetništvo, urbanizam i 
prostorno uređenje Općine Čavle. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Čavle“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  
PREDSJEDNIK 

Norbert Mavrinac 
 
KLASA: 
URBROJ: 

 

 

 

 



Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18, 41/18 Službene novine Općine 
Čavle 3/21, 12/21, pročišćeni tekst 4/22), Općinsko vijeće Općine Čavle 
na sjednici održanoj 14. srpnja 2022. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

O D L U K U 

 
 

o razrješenju i imenovanju dužnosti člana Odbora za 

gospodarski razvoj, poduzetništvo, urbanizam i prostorno 

uređenje Općine Čavle 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	12 02 0 Odluka o razrješenju i imenovanju dužnosti člana Odbora za gospodarski razvoj.pdf (p.1)
	12 02 2 Odluka o razrješenju i imenovanju dužnosti člana Odbora za gospodarski razvoj.pdf (p.2-3)
	12 02 9 Odluka o razrješenju i imenovanju dužnosti člana Odbora za gospodarski razvoj.pdf (p.4)
	12 02 x Odluka o razrješenju i imenovanju dužnosti člana Odbora za gospodarski razvoj.pdf (p.5)

